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اخبار

 

قائم مقام تولیت:

آستان قدس نمی تواند بی نیاز از 
نظرات و انتقادات مردم باشد 

قائم مقام تولیت آســتان قدس با تاکیــد بر اهمیت 
پاســخ گویی و ارتباط با مــردم اظهار کرد : آســتان 
قــدس، برنامه هــای گســترده و متنوعــی دارد و به 
همین میزان نیــز با جامعــه مرتبط اســت از این رو 
نمی تواند بی نیاز از نظرات و انتقادات مردم باشد. 
به گزارش آستان نیوز، مصطفی خاکسار قهرودی  
در آیین نخســتین ســالگرد تأسیس ســامانه پاسخ 
گویی ملی 138 تصریح کرد : آستان قدس رضوی 
باید در خدمت و اختیار مردم باشــد، هیچ بخشــی 
از ایــن مجموعه بــی ارتباط بــا مردم نیســت از این 
رو طبیعی اســت که مردم در تمــام حوزه ها دارای 
نظر، پیشــنهاد و انتقادات سازنده باشند. خاکسار 
قهرودی با بیان این که آستان قدس رضوی ارتباط 
با مردم را به عنوان رکن اصلی و مهم برای پیشبرد 
فعالیت های خود در نظر گرفته است، ادامه داد: بر 
همین اساس تأکید شده تمام مسئولان بخش های 
مختلف آستان قدس، ساعتی را در هفته برای پاسخ 
گویی به زائران و مجاوران اختصاص  دهند و سامانه 
138 نیز بر همین اســاس راه اندازی شــده است. 
وی گفت: امیدواریم این ارتباطات همراه با اصلاح 
امور و رفع نواقص باشــد و شاهد بهبود و اصلاح هر 
چه بیشتر فعالیت های این آســتان مقدس باشیم. 
»مهــدی رضوی کیــا« سرپرســت مرکــز ارتباطات 
و رســانه آســتان قدس نیــز در ایــن مراســم گفت : 
مجموعه آســتان قدس رضوی به صورت مســتقل 
عمل می کند و وابســته بــه هیچ ســازمان و نهادی 
نیســت، این مجموعه مقدس بر اســاس وقف و نذر 
مدیریت می شود و مجموعه ای کاملا مردمی است.

ابلاغ احکام انتصاب 27    امین  
موقوفات شاخص 5  استان کشور

با حضور رئیس ســازمان اوقــاف، احــکام ۲۷ نفر از 
امنای موقوفات شاخص استان های خراسان های 
رضوی، شمالی و جنوبی، ســمنان و گلستان ابلاغ 
شــد. به گــزارش روابــط عمومــی اداره کل اوقاف، 
حجت الاسلام و المسلمین »سیدمهدی خاموشی« 
رئیس ســازمان اوقاف و امور خیریه در مراسم ابلاغ 
این احکام گفت : سازمان اوقاف نقش هادی و ناظر 
دقیق موقوفات را بر عهده دارد، قانون به اوقاف اجازه 
نصب امین برای موقوفات را داده است و وجود مباشر 

و امین سبب بهره وری بیشتر از موقوفات می شود. 

اخبار

فرهنگی

 رونمایی از سکه های تاریخی 
ضرب تبریز در گنجینه رضوی

در  موجــود  تبریــز  ضــرب  ســکه های  مجموعــه 
گنجینــه آســتان قــدس رضــوی در برنامــه ایــن 
هفتــه سه شــنبه های فرهنگــی این هفتــه رونمایی 
شــد. مراســم رونمایــی از این ســکه ها همزمــان با 
ســالروز  قیام خونین مردم تبریز در ۲9 بهمن سال 
56 به مناسبت بزرگداشت شهدای قم ، برگزار شد. 
به گــزارش گنجینه رضوی، ســکه های طــلا و نقره 
سلسله های ایلخانان مغول، قراقویونلوها، صفوی، 
افشــاری، زندیــه و قاجاریه که به دســت محمدتقی 
صفار، ســیدفربد مضنف و علیرضا شیخ الاســلامی 
وقف آستان قدس رضوی شده، مجموعه ای است که 
در این مراسم با حضور واقفان سکه از آن ها رونمایی 
شد.»محمدحسن یزدی نژاد« مسئول گنجینه سکه 
و اســکناس آســتان قدس رضوی در این باره اظهار 
کــرد: در موزه ســکه آســتان قــدس رضــوی، تعداد 
1۲50 سکه ضرب چکشــی از ده ها سلسله و بیش 
از دو هزار و۲50 قطعه سکه ضرب ماشینی از 130 
سلسله حکومتی ایران پیش از اسلام و دوره اسلامی 
و همچنیــن از سلســله های حکومتــی کشــورهای 

همسایه یونان و رم باستان وجود دارد.

رضوان میزبان خوشنویسان
نمایشگاه خوشنویســی»کوچک اســت اینجا برای 
نوشــتن از تــو« عصــر جمعــه در نگارخانــه رضــوان 
گشایش می یابد. در این نمایشــگاه آثار هنرمندان 
بهروز حسنی، مریم نصرتی، سارا بهزادیان، حمید 
شیرازی، نازنین شــمس پور، معصومه برزگر، تکتم 
ملائکه، ملیحه شــریف زاده، نسرین خضری مقدم، 
روشــنک امیــر زاده، بهــاره برزگر، فرزانــه درویش، 
فاطمه بهمن پور، هانیه برزگر، امین زنجانی، آرش 
مقدم و ویدا امیــن التجاری به نمایش گذاشــته می 
شــود. علاقه مندان می تواننــد برای بازدیــد از این 
نمایشگاه خوشنویسی تا 8 اسفند همه روزه از ساعت 
9 صبح تا 13 و 16 تا 19 به نگارخانه رضوان، واقع 

در خیابان کوهسنگی 1۷ مراجعه کنند.
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تولیت آستان قدس رضوی در دیدار تولیت آستان مقدس امامین کاظمین : 

شهادت سردار سلیمانی وحدت ایران و عراق را ناگسستنی کرد 
تولیت آســتان قدس رضــوی در دیدار تولیت 
آستان مقدس امامین کاظمین، ضمن تسلیت 
شهادت سردار شــهید حاج قاســم سلیمانی 
و ســردار شــهید ابومهدی المهندس، گفت: 
دشــمن تصور می کرد با به شــهادت رساندن 
این دو سردار عالی قدر می تواند میان دو ملت 
بزرگ ایران و عــراق اختلاف ایجــاد کند، اما 
شهادت و مخلوط شدن خون این دو فرمانده 
بــزرگ، مخلــص و مجاهد فــی ســبیل ا... در 
کنار یکدیگر، توسط شــقی ترین اشقیا پیوند 
ناگسســتی میان ایــن دو ملت ایجــاد خواهد 
کرد. به گزارش آســتان نیوز، حجت الاسلام 
»مروی« افزود: این دشــمنان دین و اسلام از 
مکر خدا غافل هســتند، آمریکا با این جنایت 
بزرگ بیش از گذشــته خودش را رســوا کرد. 
یک مقام رسمی یک کشور مستقل به دعوت 
مقام رسمی کشوری دیگر وارد آن کشور شده 
اســت، آمریکا با چه مجوز و توجیه قانونی این 

دو مقام رسمی را به شهادت می رساند؟

آمریکا به غرور دو ملت بزرگ اهانت کرد	 
تولیت آستان قدس با بیان این که آمریکا با این 
جنایت، خودش را بیش از گذشته رسوا کرد و 
نشان داد به هیچ قانون، مقررات و نظاماتی در 
عالم پایبند نیســت، تصریح کرد: آمریکا با این 
عملیات جنایتکارانه و تروریستی که به شهادت 
دو سردار رشید جهان اسلام منجر شد، به غرور 
دو ملت بــزرگ توهیــن و اهانت کــرد و پایبند 
نبــودن به قانــون و روحیــه تکبر خود را نشــان 
داد. وی افزود: آمریکا ادعا می کند برای حفظ 
امنیت عراق وارد این کشور شده است، آن گاه 
یک مقام رسمی کشــور عراق و مهمان رسمی 
این کشور را به شهادت می رساند، کدام قانون 
به آمریکا اجازه داده یک کشــور را اشغال کند 
و مقام رسمی آن کشور را به شهادت برساند؟ 
اگر آمریــکا در عراق مســتقر شــود و بماند، آیا 
اجازه می دهد مردم عراق یک روز آرام و خوش 

داشــته باشــند؟ حجت الاســلام والمسلمین 
مروی اظهار کرد: خون پاک این دو مجاهد فی 
سبیل ا... آثار و برکات فراوانی خواهد داشت 
که امیدواریم یکی از برکات آن کم شــدن شــرّ 
آمریکا از عــراق و این منطقه باشــد. وی گفت: 
برای آمریکا، صهیونیسم، وهابیت و کشورهای 
مرتجع منطقه قابل تحمل نیست که دو کشور 
ثروتمند و بزرگ شــیعه ایران و عراق با یکدیگر 
متحد باشــند. بنابراین   وظیفه شــخصیت ها، 
فرهیختگان و سخنوران این دو ملت  است که 
مردم به ویژه نســل جوان را از طمــع  آمریکا به 

کشورهای اسلامی آگاه سازند.

ایران و عراق بیش از پیش متحد خواهند شد	 
همچنین در این دیدار، حیدر حسن الشمّری 
تولیت حــرم امامین کاظمین اظهــار کرد: به 
برکت خون بــه ناحق ریخته شــده دو شــهید 
گــران قــدر شــهید ســلیمانی و ابومهــدی 
المهندس دو ملت ایران و عراق بیش از پیش 
متحــد خواهنــد شــد و ثمره خــون پــاک این 
ســرداران شــهید، خروج نیروهــای خارجی 
به ویژه آمریکایــی از منطقه خواهــد بود. وی 
با بیان این که چهارســال با شــهید سلیمانی 
همرزم بودم، تصریح کرد : اگرچه این فاجعه 
بســیار دردناک بود و دل های مــا را غمگین و 
چشمان مارا اشــک آلود کرد، اما باید موجب 
وحدت بیشــتر ملت های ایران و عراق شــود، 

این شهدا بر گردن ما حق دارند. حیدر حسن 
الشمّری به این نکته نیز اشاره کرد که تشییع 
باشکوه پیکرهای شهیدان سردار سلیمانی و 
ابومهدی المهندس در عراق و ایران تودهنی 
محکمــی بــرای دشــمنان بــود. وی در پایان 
خواســتار افزایش همــکاری ها میــان اعتاب 
مقدس جهان اســلام به ویژه آســتان مقدس 

کاظمین و آستان قدس رضوی شد.

توجه به مشترکات مذاهب اسلامی راه 	 
سربلندی و عزت مسلمانان است

حجت الاسلام والمسلمین »مروی« همچنین 
بادبیرکل مجلس وحدت مسلمین پاکستان 
دیــدار و گفت وگــو کــرد. وی در این دیــدار با 
اشــاره به جنایت آمریــکا گفت : نبایــد از کنار 
ایــن جنایــت آمریکا بــه راحتــی عبــور کنیم؛ 
ضرورت دارد امت مسلمان به ویژه جوانان را 
راجع به دشمنان اسلام بیدار کنیم، ما چنین 
دشمنانی داریم و تنها راه ایستادگی در برابر 
آن هــا اتحــاد و وحدت میــان همــه فرقه های 

اسلامی است.

تلاش دشمن برای اختلاف افکنی بین 	 
مذاهب اسلامی

اشــاره  بــا  رضــوی  قــدس  آســتان  تولیــت 
بــه نمونه هــای تاریخــی از وحــدت و دوســتی 
میــان شــیعه و ســنی گفــت: وقتــی تاریــخ را 

نــگاه می کنیم، در بســیاری از برهه هــا، میان 
اهل ســنت و شــیعه دوســتی و برادری بوده و 
مســلمانان در کنار یکدیگر زندگی مســالمت 
آمیــزی داشــتند؛ همــواره فضای کلــی میان 
مذاهــب مختلــف اســلامی فضــای اخــوت 
و دوســتی بــوده اســت امــا از زمانــی کــه پای 
انگلیس و بعد آمریکا در بلاد اســلامی باز شد، 
اختلاف ها، جدایی ها و نقارها به وجود آمد. وی 
بیان کرد: دشمن برای این که قدرت مسلمانان 
را بــه حداقــل برســاند و بتوانــد به نیات ســوء 
استعماری خود دست یابد، در میان شیعیان، 
بهائیت را و در میان اهل سنت وهابیت را ایجاد 
کرد. حجت الاسلام و المسلمین مروی گفت: 
ما نه آن شــیخ گمراهی را که اکنــون در آمریکا 
زندگی می کند و حقوق بگیر ســازمان »ســیا« 
اســت و به نام دفاع از شــیعه به مقدسات اهل 
سنت توهین می کند، مســلمان می دانیم و نه 
آن کسی که در انگلیس به مقدسات اهل سنت 
توهیــن می کند و نه آن کســی که بــرای دامن 
زدن به اختلافات، به مقدســات شیعه توهین 
می کند، هیــچ کــدام را مســلمان نمی دانیم. 
حجــت الاســلام و المســلمین »ناصــر عباس 
جعفــری« دبیــرکل مجلس وحدت مســلمین 
پاکســتان نیز در ابتدای این دیدار ضمن ابراز 
تسلیت به مناسبت شهادت سردار شهید حاج 
قاســم ســلیمانی، از خدمات آســتان قدس به 

زائران پاکستانی تقدیر و تشکر کرد.


